证券简称:金山股份 公告编号:临2020-054号

## 沈阳金山能源股份有限公司 关于公开挂牌转让参股公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

沈阳金山能源股份有限公司(以下简称"金山股份"或"公司")拟 通过北京产权交易所公开挂牌转让所持有的沈阳华润热电有限公司 (以下简称"华润热电公司") 26%股权,现将进展情况公告如下:

## 一、挂牌转让股权基本情况

2020年10月12日,公司七届十五次董事会审议通过了《关于 转让沈阳华润热电有限公司股权的议案》,同意通过北京产权交易所 以公开挂牌方式转让所持有的华润热电公司 26%股权,首次挂牌不低 于人民币 26.508.35 万元, 详见 2020 年 10 月 13 日《关于公开挂牌转 让参股公司股权的公告》(临 2020-039 号)。

## 二、挂牌转让股权进展情况

截至目前,公司收到北京产权交易所《受让资格确认意见函》, 本次股权转让征得意向受让方 1 个,为沈阳润投房地产开发有限公司 (以下简称"润投房地产"),经审核,该意向方符合受让条件。润投 房地产以 26510 万元摘牌, 并已按时将交易保证金 5302 万元汇入北 京产权交易所指定账户。公司与润投房地产签订了《产权交易合同》, 润投房地产已根据《产权交易合同》将首笔款 7953 万元支付给北京 产权交易所, 北京产权交易所已向公司出具相关交易凭证, 并将润投

房地产已交纳的保证金 5302 万元和首笔款 7953 万元合计价款 13,255 万元汇入我公司账户。

## 三、交易对方情况介绍

润投房地产与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人 员等方面的其它关系,本次交易不涉及关联交易。

公司名称: 沈阳润投房地产开发有限公司

主要股东: 沈阳润置企业管理有限公司

公司性质:有限责任公司

注册地: 辽宁省沈阳市大东区东北大马路 104 号(1 门)214-6 室

法定代表人: 王勇

注册资本: 208,000 万元

主营业务:房地产开发经营

特此公告

沈阳金山能源股份有限公司董事会 二 O 二 O 年十二月三十日